Anónima, se constituyó mediante escritura pública en la la Notaría 

Séptima del Cantón Guayaquil, a cargo del Abogado Eduardo Alberto 

Falquez Ayala, de fecha veintisiete de Julio del año dos mil nueve, 

debidamente inscrita en el Registro Mercantil, de fojas ciento 

treinta y cuatro mil ciento noventa y dos a ciento treínta y cuatro mil 

doscientos diecinueve (134.192 a 134.219), Registro Mercantil nlímero 

veinte y un mil novecientos seis (21906), de fecha veinte de 

Noviembre del año dos mil nueve, en la que se dio cumplimiento a lo 

ordenado en la Resolución número SC.IT.DIC.6.0007149. de la 

Superintendencia de Compañías, dictada por el Subdirector Jurídico 

de Compañías, Abogado Juan Brando Álvarez, de fecha dieciséis de